2日2012年 7月

尾道市因島ソフトテ
=ス連盟

会 長  宮 地 幸 人
各 位

¬21′ んヽの 1′まズープソ ノヽフト千二要大会

< 開催ご案内 >

雨模様で蒸じ暑い梅雨本番の季節となりましたが、皆様におかれましては、ますますご健勝で
ご活躍のことと、お喜び申し上げます。
さて、標記の大会を、例年どうり9月の第一日曜日(2日)に開催致しますので、多数のご参力0を

頂きますようご案内申し上げます。

大 会 要 項

1.主 催   尾道市因島ソフトテニス連盟

2.後 援   広島県ソフトテニス連盟・尾道市体育協会

3.協 賛  (株 )ナガセケンコー ・ (株)ヨネックス 0(株 )スポーツショップワタナベ

4.日 時  2012年 9月 2日  (日)午前 8:30 開会式  (受付締切 9:30)
*/」j雨法行.雨天中 l卜 *

5。 会 場  尾道市因島運動公園テニスコート        (TEL 0845-24-3216)

6.種 目  一般男子  (フリー)       一般女子  (フリー)

成年男子 (40歳以上)      成年女子  (40歳以上)

シニア1部 (5o歳以上)      シェア女子 (50歳以上 )

シニフ2部  (60歳以上)      シニア3部  男子 (70歳以上)

女子 (60歳以上)混 含も可

シニア4部 男子 (75歳以上)女 子 (65歳以上)混 含も可
(注)参 カロ状況により種目の変更あり。

7.試含方法  プロックリーグ戦後トーナメント方式。
(注 )・参力0数によっては他の方法もあり。

3.試含球  エヌワンボール

9.参力B料   一般社会人 2,500円 /ベア 高校生 1,500円 /ベア
一般l■会人0高校生 2、 000円 /ベア
*参力0料を添えて申し込んで下さい。*

10.申込み締切日 8月 20日 (月 ) *締 切期日を厳守して<ださい。ホ

11.申込み先  郵便番号 了22-2322    住所  尾道市因島三庄町3347-1
津島園美方  尾道市因島ソフトテニス連盟事務局宛

TEL  0845-22-7638
FAX  0845-22-7638

12.前回大会優勝者

一般男子  黒河・立川 (福出クラブ )

成年男子   r」 、野lll・栗尾 (広島中知)(広友会)

シニア1部  客坂・出崎 榊戸曲手ク寺和島連)

シニア3部  亀川・石黒 鋼出南高ク・福出)

シニア女子 津島・阪丼 (三庄クラブ)

一般女子   東・ 大出 (青影ク・尾道大詢
成年女子   坂根・永丼 (深津・三原リポン会 )

シニア2部   梶岡・平上 (広島文fヒクラブ )

シニア4部   出川・杉原 (岡出さつきクラブ )

種 目 氏 名 年齢 所 属 参加費

参力B費含計

2012 いんのしまオープンソフトテニス大会 参カロ申し込み書

* 強 tハ順に記 入 tノて<ださ 1′ 。ヽ *

代表者氏名

住  所

電話番号

2012年  月  日